２０１９年２月吉日

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ

Hattrick サッカースクール選抜交流試合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

３月９日（日）小学生５～６年生を対象に、選抜チームを作り、人工芝のピッチで今年度の締めとなる交流

戦を開催したいと思います。対戦相手には、静岡県から元 J リーガーで現在タレントとして活躍している武田

修宏さんを輩出している浜松佐藤少年団をご招待いたします。静岡県のチームと試合ができる、貴重な経験が

積めるチャンス。最高のピッチでサッカーを全力で楽しみましょう。詳しくは下記をご覧ください

敬具

記

日 時：２０１９年３月９日（日）

集 合：三菱自工パワートレイン製作所前

時 間：１２：００（集合）～１７：００（解散予定）

場 所：三菱人工芝グランド（芝） 三菱自工パワートレイン製作所内人口芝グラウンド

     〒616-8501京都市右京区太秦巽町 1番地（天神川四条北西角）

定 員：最大２２名

対 象：現小学５、６年生

費 用：１５００円

持ち物：スクールシャツ（緑）、レガース、トレーニングシューズ、水分、サッカーパンツ自由

お申込方法

１．２月１９日（火）より Hattrick サッカースクールホームページの【体験練習・振替申込（黄土色）バナー】から

受付開始いたします。U11.12 スクール交流戦をクリック後

２．予約日を【３月９日】に合わせて頂きましてお申し込みください。

お申込みを確認次第、自動返信をさせていただきます。

※ 定員が埋まりましたら予約ができないようになっています。

※ パソコンのメールアドレスでお申し込みください。

申込締切 ３月５日（火）先着順

Hattrickサッカースクールホームページ URL  http://hattrick-soccerschool.com/

ハットトリック 京都 🔍で検索

以上

本件に関するお問い合わせ先

木村 丈介   携帯電話  ０９０－５２４２－５２４０

http://hattrick-soccerschool.com/